様式第 1 号(第 8条関係)

水洗便所等改造資金融資あっせん申請書

年  月  日

 東松島市長    様

申請者 住 所

氏  名

勤 務 先

電話番号

 水洗便所に改造しますので、次のとおり改造資金の融資についてあっせんくださるよう申請します。

 なお、申請にあたり東松島市水洗便所等改造資金融資あっせん要綱の規定を遵守します。

建築物の所在地 東松島市

建築物の所有者
住所

氏名

施工業者名
住所

名称

工事予定額(税抜き) 円 希望融資金

融機関名

融資希望額 円

連
帯
保
証
人

住所

氏名

勤務先

電話番号

申請者との関係

連
帯
保
証
人

住所

氏名

勤務先

電話番号

申請者との関係

※下記は記入しないでください。

決

定

事

項

決 定 区 分 可 ・ 否

融 資 あ っ せ ん 番 号 第 号

融 資 あ っ せ ん 決 定 額 円

融資あっせん金融機関名

【添付書類】

申請者：印鑑登録証明書、市税等を滞納していないことを証明できる書類、所得証明書

連帯保証人：印鑑登録証明書、市町村民税を納めたことを証する書類